
 Vo.11 2018.3．5発行 

発行責任者：たからづか花

屋敷スポーツライフグループ 

 

  

 

 

3月に入り暖かい日が増え少しずつ春の訪れを感じられるようになりました。 

さて、早いもので一年の締めくくりの月となりました。新たに何かチャレンジしてみようと前向きになる時期です。 

花屋敷グラウンドでは、テニス、フィットネス、サッカーなどの教室を開催しています。 

ご興味のある方はお気軽にお問合せください。スタッフ一同心よりお待ちしております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お申し込みは、前日までにお電話またはＦＡＸにて

（お名前・連絡先（電話番号）をお知らせください。）

受付しております。 

（電話・ＦＡＸ 072－744－2366） 

ぜひ、ご参加ください！お待ちしております。 

 

平成29年度ヴィッセル神戸のコーチによる 

「巡回サッカー教室」開催のご報告 

ヴィッセル神戸のコーチがサッカーの楽しさを伝え、スポーツの楽

しさと体を動かす喜びを味わってもらう「巡回サッカー教室」を開

催しました。 

川西市立久代小学校   2 月  5 日（月） 

宝塚市立長尾台小学校  2 月 19日（月） 

川西市立清和台南小学校 2月 26日（月） 

 

 

 

キムコーチ、マサコーチの指導が「とっても楽しかった」という感

想をたくさんいただきました。ありがとうございました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ＳＵＮＤＡＹテニス花屋敷 ４月スタート！！ 
 久しぶりにテニスを楽しみたい方 

 一緒に楽しめる仲間を作りたい方 

 運動不足を解消したい方 

対 象：一般男女（高校生以上） 

日 程：毎週日曜日（4/8・15・22・29）      

時 間：10：30～11：50 

料 金：1,500 円/回 

内 容：ゲーム形式中心で楽しみながら上達できるレッスン。 

定 員：15 名 

※平成３０年４月より花屋敷グラウンドテニスコートで毎週日曜日テニスレッスン（都度）を実施いたします。 

その都度予約が必要になります。お気軽にお電話で御予約ください。 

 

3月 21日（水）春分の日 

テニス体験会 

9：00～10：20 小学生以上（年長OK） 

10：30～12：00 一般男女（経験者） 

（\500）先着順で受け付けしております。 

 

 

 

3月 30日（金） 

テニス体験会 

10：00～11：20 

65歳以上の方（初心者大歓迎） 

（\500） 

 

 

3月 31日（土） 

テニス体験会 

9：00～10：20 小学生以上 

10：30～12：00  一般男女 

（初心者大歓迎）（\500） 

 

 

宝塚市立花屋敷グラウンド運営協議会開催 

平成３０年３月１日（木）、運営協議会を開催しました。 

平成２９年度事業実施状況や平成３０年度事業実施計画などについ

て報告いたしました。運営協議会委員の皆様から、様々なご意見を

賜りました。これからも本施設のより良い運営管理に努めてまいり

ます。よろしくお願い申し上げます。 

緑に囲まれた眺望の

良いテニスコートです 

テニススクール、フィットネススクールも開講しております。 

ご興味のある方は受付窓口までお問い合わせください。 

 


